

Årsredovisning
för
VAERNA OT IT AB
559058-6649

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Åsberg, Styrelseledamot
2025-05-28

Styrelsen för VAERNA OT IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vaerna OT IT AB är ett expertföretag inom OT (operationell teknologi), IT och säkerhet. Fokus är maskinstyrning, automation, styrsystem samt OT-, och IT-säkerhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har VAERNA OT IT AB genomgått en strategisk omställning med ett tydligt fokus på området OT/IT-säkerhet. Denna förändring har inneburit en medveten minskning av bolagets kompetens och uppdragsexponering inom andra områden.

Ett aktivt arbete har bedrivits för att utföra, slutföra samt successivt fasa ut befintliga uppdrag som inte överensstämmer med den nya strategiska inriktningen, med minskad omsättning som en effekt men också minskade kostnader och riskexponering på sikt.

Vidare har bolaget antagit en mer försiktig riskaptit med ett starkt fokus på att generera ett positivt resultat. Detta agerande syftar till att stärka bolagets finansiella ställning i en utmanande och vikande marknad.

Styrelsen bedömer att denna strategiska omorientering är nödvändig för att säkerställa bolagets långsiktiga konkurrenskraftighet och tillväxt inom det specialiserade området OT/IT-säkerhet.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 6 313 | 21 348 | 31 231 | 24 033 |
| Resultat efter finansiella poster | 944 | 2 239 | 1 527 | 292 |
| Soliditet (%) | 63,48 | 43,04 | 26,85 | 14,00 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 377 902 | 1 766 530 | 3 194 432 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -1 670 000 | | -1 670 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 766 530 | -1 766 530 | 0 |
| Årets resultat | | | 741 077 | 741 077 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 474 432 | 741 077 | 2 265 509 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 474 432 |
| årets vinst | 741 077 |
| | 2 215 509 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 215 509 |
| | 2 215 509 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 313 220 | 21 347 777 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 720 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 313 220 | 21 348 497 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 749 536 | -13 240 386 |
| Övriga externa kostnader | | -400 289 | -544 192 |
| Personalkostnader | 2 | -3 194 239 | -5 281 224 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -771 | -7 407 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -3 750 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 344 835 | -19 076 959 |
| Rörelseresultat | | 968 385 | 2 271 538 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 0 | 730 |
| Räntekostnader | | -24 032 | -33 074 |
| Summa finansiella poster | | -24 032 | -32 344 |
| Resultat efter finansiella poster | | 944 353 | 2 239 194 |
| Resultat före skatt | | 944 353 | 2 239 194 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -203 276 | -472 664 |
| Årets resultat | | 741 077 | 1 766 530 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

771

Summa materiella anläggningstillgångar

0

771

Summa anläggningstillgångar

0

771

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 445 845

5 173 140

Övriga fordringar

11 831

154 968

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 827

24 222

Summa kortfristiga fordringar

1 464 503

5 352 330

Kassa och bank

Kassa och bank

2 513 654

2 670 488

Summa kassa och bank

2 513 654

2 670 488

Summa omsättningstillgångar

3 978 157

8 022 818

SUMMA TILLGÅNGAR

3 978 157

8 023 589

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 474 432 | 1 377 902 |
| Årets resultat | | 741 077 | 1 766 530 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 215 509 | 3 144 432 |
| Summa eget kapital | | 2 265 509 | 3 194 432 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 327 000 | 327 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 327 000 | 327 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 72 000 | 442 692 |
| Leverantörsskulder | | 42 804 | 2 097 343 |
| Skatteskulder | | 339 048 | 715 187 |
| Övriga skulder | | 702 651 | 538 597 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 229 145 | 708 338 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 385 648 | 4 502 157 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 978 157 | 8 023 589 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 10 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 22 634 | 22 634 |
| Försäljningar/utrangeringar | -22 634 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 22 634 |
| Ingående avskrivningar | -21 863 | -14 456 |
| Försäljningar/utrangeringar | 22 634 | |
| Årets avskrivningar | -771 | -7 407 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -21 863 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 771 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 3 000 000 | 3 000 000 |
| | 3 000 000 | 3 000 000 |

Stockholm

2025-05-27

Anders Åsberg
Anders Åsberg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Olle Alexandersson
Olle Alexandersson
Auktoriserad revisor
